Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim i murit mbajtes ne shembjen ne rrugen 

“Mara”, fshati Marikaj dhe rrugen “Sulhaxhi” koder Vore, Bashkia Vore  ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 - Punë ndërtimi 

6. Fondi limit: 6,611,047.31 (gjashtëmilion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyzet e shtatë 

presje tridhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 javë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/03/2026 (d/m/v)   ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X